
Drammens Sportsfiskere 

 
 

Referat fra møte i hovedstyret tirsdag 18.06.2007 - kl. 18:00 
Sted: Klubbhuset på Sølfastøya 

 
Det var innkalt til møte i Hovedstyre på bakgrunn av mottatt oppsigelse fra Lars Hovda vedr 
fiskeretten på Søltjørna. På bakgrunn av sakens viktighet var representantskapet innkalt, og 
for oppdatering av sakens faktiske forhold var også Søltjørn komitéen innkalt. Advokat 
Bjurstrøm var tilstede for å gi råd om juridiske forhold. 
 
Referent: Jonn Arne Horpen 
 
 

AGENDA  
Sak nr.  Saker                                                                   
 
72/07  Fiskeretten på Søltjørn 
 
De faktiske forhold rundt en omtalt helg (11.juli 2006) som antas å være hovedårsak til 
oppsigelsen, ble gjennomgått og diskutert. Bråk og rot og tildels dårlig oppførsel antas å være 
en utløsende faktor. Det skal også ha vært 7 hunder inne  i bildet, noe ingen så langt kjenner 
til. Drammens Sportsfiskere har tatt et oppgjør med de som hadde hytta denne datoen, og 
hyttereglene er endret slik at ungdom ikke får leie hytte uten tilstedeværelse av ansvarlige 
voksne. 
 
Advokat Bjurstrøm redegjorde kort rundt noen juridiske sider. DS sin motivasjon for å følge 
opp denne saken er å sikre forsatt fiskerett i Søltjørna for våre medlemmer. Han foreslo 
følgende: 
 

1. Sende skriftlig henvendelse til Hovda med kopi til Hvammen. Bestride hans rett til 
ensidig å si opp avtalen på kort varsel. Spørre om på hvilket juridisk grunnlag han sier 
opp avtalen. Be om svar innen 2 uker. Hvis ikke det mottas, vil vi fiske som før. 

2. Snakke med Hovda 
3. Utrede våre juridiske rettigheter 
4. Be om møte 
5. Hvis det ikke blir enighet, foreta nødvendige rettslige skritt. 

 
Vedtak: Advokat Bjurstrøm lager utkast til brev. Etter en del diskusjon om brevet skal sendes 
fra advokat eller DS, ble det enighet om at brevet sendes fra Drammens Sportsfiskere, men 
det gjøres oppmerksom på at vi har innhentet juridisk bistand. 
 
Advokat understreket viktigheten om at ingen i DS har noen dialog med Hovda eller andre 
impliserte i prosessen som nå står foran oss. 
 
Møtet ble hevet kl 19:30 
 
 
 


